

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Anasanat Atölye 3 - Heykel	RES501	V	1+4	3	4
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Öğrencinin bireysel yeteneklerini kullanarak görme biçimlendirme ve gözlem yeteneğinin geliştirilmesi ve üç boyutlu çalışmalar içerisinde plastik unsurları kavratmak. Eğitimci olarak ilk ve orta öğretim öğrencilerine aktarma ve öğretme yöntemlerini geliştirmektir				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; İlk ve orta öğretimde resim- iş derslerindeki müfredatta yer alan üç boyutlu çalışmaları yaptırabilir. Yaratıcılık kavramını geliştirebilir ,özgün düşünce ve görüş düzeyine ulaşabilir.				
Dersin İçeriği	Üç boyutlu çalışmaları, teknik ve yöntemlerinin kavratılması. Kolayca biçimlenebilen kilin, fiziksel özelliğinden yararlanarak organik formdan plastik forma geçiş yöntemlerini kavratılmasını sağlamak.				
Haftalar	Konular				
1	Ders hakkında genel açıklamalar, sanatçılar tarafından daha önce yapılmış resim, heykel veya rölyefleri inceleme, araç gereç temin edilmesi				
2	Sanatçılar tarafından daha önce yapılmış resim, heykel veya rölyeften kopya edilecek rölyef taslağı için altlık ve kilin hazırlanması				
3	Seçilen rölyefin kile aktarılması ve biçimlendirme yöntemleriyle rölyefe başlamak				
4	Seçilen rölyefin kile aktarılması ve biçimlendirme yöntemleriyle rölyefe başlamak				
5	Seçilen rölyefin kile aktarılması ve biçimlendirme yöntemleriyle rölyefe başlamak				
6	Rölyeflerin kalıplanması ve alçı döküm				
7	Ara Sınav				
8	İnsan figüründen etüd çalışması. Daha önce yapılmış (figür) heykelden desen çizimi ve etüd için armatür hazırlanması				
9	Heykel çalışmasına başlama, Modelden plastik formları inceleme.				
10	Eleştiriler doğrultusunda çalışmaya devam.				
11	Eleştiriler doğrultusunda çalışmaya devam.				
12	Eleştiriler doğrultusunda çalışmaya devam.				
13	Alçı kalıplama ve Döküm				
14	Alçı kalıplama ve Döküm				
Genel Yeterlilikler					
İlk ve orta öğretimde resim- iş derslerindeki müfredatta yer alan üç boyutlu çalışmaları yapma ve yaptırma yöntemleri konusunda gerekli yeterliliğe sahip olmak. Yaratıcılık kavramını geliştirebilmek, özgün düşünce ve görüş düzeyine ulaştırmak.					

